DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O IMPACTO DA
INSTITUCIONALIZAÇÃO NA SAÚDE GLOBAL DE IDOSOS de autoria de ALCIDES
VIANA DE LIMA NETO, KAMILLA STHEFANY ANDRADE DE OLIVEIRA, LÍVIA MARIA DE
AZEVEDO, GABRIELLA XAVIER BARBALHO MESQUITA, foi publicado nos Anais I CNEH
referente ao ISSN 2526-1908.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/39195

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/39195